
产品合格证
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检查日期：
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检查结论：

检  查  员：
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声明

本产品执行标准：GB 4706.1-2005、GB 4706.45-2008。

随着产品的技术革新与改进，与本产品相同型号的产品说明书内容可能会有所更

改，更新部分恕不另行通知。

本说明书中展示的所有图例均以标准型号净化器的外观为基础，仅用作示例说明

用途，实际外观请以所购买的产品为准。

由于产品改良，部分参数可能有所更改，更改后的参数对本产品无溯及力，请以

本产品铭牌参数为准。

本说明书内容如有变动，我司通过公司官网进行公告通知，恕不另行逐一通知；

除非公告通知中明确说明，原则上变动内容对本产品无溯及力。

本说明书相关条款解释权归属广东美的制冷设备有限公司。



 



警告提示





  

 

KJ20FE-NH3/KJ20FE-NH5



KJ20FE-NH3/KJ20FE-NH5



滤网清洁指示灯亮后，提示清洁滤网。清洁滤网后，长按负离子按键3秒，

计时重置，指示灯灭。

滤网清洁



空气质量（异味）指示

初次开机默认为中档，根据按键次数相应切换。



2.复合滤网清洁

1.滤网清洁时建议使用较小的柔软毛刷或者家用吸尘器。
2.滤网清洁时只需清洁滤网进风面，滤网背面无需清洁
   （滤网边框除外）。
3.使用毛刷清洁时，应顺着滤网横向刷，尽量避免竖向
    刷，以免损坏滤网。
4.使用吸尘器清洁时，应保持吸风口距离滤网表面5-
    10mm，以免损坏滤网。
   

滤网清洁指示灯亮后，
可用吸尘器或毛刷对复
合滤网进行清洁。

3.复合滤网清洁注意事项：



“开/关”

除烟、除异味
效果差



检测报告编号：2014I20-53-881005-2
检测单位：上海市环境保护产品质量监督检验总站

检测项目 检测结果 测试条件

输入功率(W)

温度为(23~27)℃、

湿度(40~60)%RH

固态污染物洁净
空气量(m³/h)

固态污染物
净化效能

36.3

204

符合A级

检测结果 测试条件 测试方法

时间

10分钟

20分钟

30分钟

40分钟

50分钟

60分钟

去除率(%)

66

88

96

98

＞99

＞99

在体积为30m 、
温度为(23~26)℃、
湿度(45~55)%RH
的测试舱内测试。

3
以香烟烟雾为尘源，
以计重法为标准测
试方法，初始浓度
控制在
(5.0±0.5)mg/m 
范围内。

3

检测报告编号：2014I20-35-881012-2
检测单位：上海市环境保护产品质量监督检验总站

检测结果 测试条件 测试方法

时间

1小时

2小时

3小时

4小时

去除率(%)

52

72

83

91

在体积为30m 、
甲醛初始浓度为1.1mg/m 、
温度为(23~26)℃、
湿度(45~55)%RH
的测试舱内测试。

3

3 甲醛初始浓度控制
在(1.0±0.2)mg/m 
范围内。

3

检测报告编号：2014I20-35-881255-2
检测单位：上海市环境保护产品质量监督检验总站



用就不在三包服务范围内。

广东美的制冷设备有限公司

www.midea.com


